[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

САЛЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Территориальной избирательной комиссии Сальского района Ростовской области от  05 апреля 2013 года № 80-50 «О формировании участковой комиссии избирательного участка, участка референдума № 2089 Сальского района Ростовской области»

В связи с изменением фамилии членом участковой избирательной комиссии Сальского района Ростовской области  № 2089  Сейрановой Мариной  Владимировной (письмо  ТКСА ГАС «Выборы» от 08.12.2017 № 03-08/61 о результатах проверки персональных данных членов и кандидатов в члены постоянно действующих участковых избирательных комиссий)
Территориальная избирательная комиссия Сальского района  Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в пункт 1 постановления   Территориальной избирательной комиссии Сальского района Ростовской области от 05 апреля 2013 года № 80-50 «О формировании участковой комиссии избирательного участка, участка референдума № 2089 Сальского района Ростовской области»,  изложив его в следующей редакции:
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата

рож-дения
	Образование
	Имеется ли опыт работы в избиратель-ных комиссиях
	Должность и

место работы
	Является гос./мун. служа-щим
	Наименование

 субъекта выдвиже-ния

	Участковая избирательная комиссия № 2089

	8
	Папян Марина Владимировна
	21.12.1992
	среднее профессиональное
	да
	временно не работает
	нет
	РО ВПП «Гражданская Сила» в РО

2.  Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию № 2089 Сальского района Ростовской области.
Председатель комиссии

О.И.Коломийцева

Секретарь комиссии

Н.С.Чернявская

№ 69-5

11 декабря  2017 г.

г. Сальск